
UCHWAŁA NR XXI/146/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/136/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkola, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r., poz. 755, z 2025 r. poz. 344), w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3714), zmienionej Uchwałą Nr 
LVIII/376/2022 z dnia 29 września 2022r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 7089), § 6 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: „Wysokość dodatków funkcyjnych ustalanych przez dyrektora szkoły, przedszkola wynosi: 

L.p. Stanowisko Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego określona w % 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego danego nauczyciela  

1. Wicedyrektor przedszkola 12% - 20% 
Wicedyrektor szkoły:  
do 15 oddziałów 12% - 18% 
od 16 do 20 oddziałów 12% - 22% 

2. 

od 21 oddziałów 16% - 24% 
3. Inne stanowiska kierownicze przewidziane 

w statucie szkoły 
3% 

4. Wychowawca klasy 400 zł 
5.  Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 
400 zł 

6.  Opiekun stażu 100 zł za jednego stażystę/nauczyciela kontraktowego  
7. Mentor 100 zł za jednego nauczyciela początkującego 

§ 2. Dodaje się Rozdział 6a w brzmieniu „Rozdział 6a Dodatek wiejski § 8a Dodatek wiejski wypłacany 
jest nauczycielowi miesięcznie z góry w pierwszym dniu miesiąca. Jeżeli pierwszy dzień miesiąca jest dniem 
ustawowo wolnym od pracy, dodatek wiejski wypłacany jest w dniu następnym.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B658EBC6-4490-461B-A841-FB7E2F56EA4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/146/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


